
DODATEK Č.2
ke smlouvě o dílo č. 25/2010

uzavřený
podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami
Objednatel:
Státní pozemkový úřad ČR, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy
zastoupena xxxxxx
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 
Poboěka Klatovy: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 
Bankovní spojení: xxxxxx
Číslo účtu: xxxxxx
IČ/DIČ: 01312774 / CZ01312774
a

Zhotovitel:
Ing. Helena Krausová 
Adresa: xxxxxx Plzeň 
Zastoupený: xxxxxx
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxx
Číslo účtu: xxxxxx 
IČ/DIČ: 72274433/xxxxxx

Smluvní strany se v souladu se zněním čl.XI bod 4 smlouvy o dílo č. 25/2010 dohodly na dodatku, kterým 
se upravují následující ustanovení této smlouvy:

Smluvní strany se dohodly na změnu termínů plnění dílčích etap 2.2. - Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků a 2.3 - Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ dle přílohy č.l ke smlouvě o 
dílo 27/2010 a to takto:

• Fakturačm' celek Návrhové práce - ucelená část č. 2 bod 2.2. - Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků z původního termínu 30.6.2014 na nový termín 31.8.2014

• Fakturační celek Návrhové práce - ucelená část č. 2 bod 2.3 - Předložení kompletní dokumentace 
KoPÚ z původního termínu 30.9.2014 na nový termín 31.10.2014

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

V Klatovech dne: 30. 6. 2014

Objednatel: Zhotovitel:

xxxxxx xxxxxx
vedoucí Pobočky Klatovy 

Státm' pozemkový úřad
SPU 300582/2014



Příloha č. 1 SoD č. 25/2010 
k nabídkové ceně

k návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Obytce

Cena za „ , -r '
Počet MThey Cena bez Termín

Ucelená část, fakturační celek MJ ,,, fmitt DPH ukončení'^’ MJ DPH v „„ celkem v KcIxC
1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor 
souč. stavu včetně vyhotovení 
ortofotomapy

ha 437 300 131 100 31.10.2011

1.2. Dohledání, ověření a doplnění 
stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace

ha 403 100 40 300 31.08.2011

1.3. Polohopisné zaměřem' zájmového 
území

ha 403 500 201 500 30.09.2011

1.4. Geometrické a polohové uréení 
vnějšího obvodu upravovaného 
území - vyšetření obvodu 
upravovaného území vé. ZPMZ, 
geom. plánů a stabilizace plastovou 
nebo kamennou znaékou

lOObm 103 2 000 206 000 31.05.2012

1.5. Geometrické a polohové určení 
vnitřního obvodu upravovaného 
území - vyšetření obvodu 
upravovaného území vč. ZPMZ, 
geom. plánů a stabilizace plastovou 
značkou

lOObm 58 2 000 116 000 31.05.2012

1.6. Zjišťování hranic pozemků 
neřešených dle § 2 zák. - vytyčení 
hranic a stabilizace plastovou 
značkou

ha

152 1200

182 400 31.05.2012

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro 
vypracování návrhu nového 
uspořádání a vypracování podkladů 
pro řešení nesouladu druhu 
pozemků

ha 437 300 131 100 31.10.2012

Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 1 008 400
2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných 
zařízení včetně potřebného 
výškopisného zaměření zájmového 
území, potřebných podélných a 
příčných profilů společných 
zařízení a nezbytných studií, 
záměrů, průzkumů, odborných 
posudků apod.

ha 251 800 200 800 31.5.2013

2.2 Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků

ha 251 600 150 600 31.08.2014

SPU 300582/2014



2.3 Předložení kompletní dokumentace 
návrhu KPÚ

ks 3 10 000 30 000 31.10.2014

Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPE 381 400
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového Termín ukončení v

dílo měsícíchod výzvy zadavatele

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle 
návrhu KPÚ včetně stabilizace 
hranic pozemků

ha 251 400 100 400
3 měsíců

3.2. Zpracování mapového díla včetně 
DKM a SPI

ha 403 500 201 500 3 měsíců

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem 301 900
(3.1.-3.2.) bez DPH

Rekapitulace
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 1 008 400 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH 381 400 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.1.-3.2.) bez DPH 301 900 Kč
Celková cena bez DPH 1 691 700 Kč
DPH 345 173 Kč
Celková cena díla včetně DPH 2 036 873 Kč

SPU 300582/2014


